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MUISTIO  

Vanhus- ja vammaisneuvoston kokous ma 10.2.25 klo 12 – 14 

Hyvinvointikeskus Onni, Maria-kabinetti  

Paikalla: Aila Pukkila pj., Hannu Leino, Leila Vuori, Martti Naumanen, Hanne 

Matikainen, Leena Clewer, Soili Kosola (asian 2.ajan), Saana Tourunen siht. 

 

1. Puheenjohtaja avasi kokouksen ja todettiin läsnäolijat. Toivotettiin Soili Kosola 

tervetulleeksi kokoukseen. 

 

2. Palveluesimies Soili Kosola kertoi ympärivuorokautisen palveluasumisen yksikkö 

Onninkotien kuulumisia ja vastaili neuvoston jäsenten etukäteen toimittamiin 

kysymyksiin 
 

Yksi kysymyksistä koski Onninkotien asukaspaikkojen määräytymistä. Kosolan 

mukaan, kun Onninkodeissa vapautuu asukaspaikka, etusijalla ovat pukkilalaiset 

ympärivuorokautisen palveluasumisen kriteerit täyttävät ikäihmiset, minkä jälkeen 

huomioidaan jonossa olevat ulkopaikkakuntalaiset. Tietoa, onko pukkilalaisia muualla 

pitkäaikaishoidossa, ei tietoturvasyistä ole Onninkodeilla saatavilla. Kysymykseen 

onko hoitopaikkoja tarpeeksi pukkilalaisille, Kosola vastasi, ettei tarve ja tarjonta aina 

kohtaa, mutta pääsääntöisesti paikan saa kriteerit täyttävä jonossa oleva 

pukkilalainen. Omaisia kehotetaankin laittamaan hakemus Onninkodeille varhaisessa 

vaiheessa. Kosola totesi myös, että kotihoidon käyntien maksimimäärä pitäisi olla 

käytössä, jotta ympärivuorokautisen hoivan kriteerit täyttyvät. Omaisten ja 

kotihoidon aktiivisuudella on iso merkitys siinä, että ajoitus on oikeanlainen 

ympärivuorokautiseen hoivaan haettaessa. Ympärivuorokautisen hoidon kriteerit 

ovat myös niin tiukat, että Onninkotien asukkaiden toimintakyky ei enää riitä 

yhteisölliseen asumiseen, vaan he tarvitsevat ympärivuorokautista hoivaa. 

Keskusteltiin myös saattohoitotilanteista. Kosolan mukaan Onninkodeilla toteutetaan 

saattohoitoa, tarvittavat palvelut saadaan Onninkodeille. 
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Henkilöstön vaihtuvuus on Kosolan mukaan Onninkodeilla vähäistä. Työhakijoita on 

ollut alkuvuodesta enemmän kuin töitä on pystytty tarjoamaan. Tilojen käytöstä ja 

toimivuudesta keskusteltaessa Kosola totesi, että tiloissa on käytön jälkiä ja 

alkuperäiset kalusteet alkavat olla uusimisen tarpeessa. Torikahvitusrahoilla on 

ostettu vuosien saatossa viihtyvyyden lisäämiseksi mm. sisustusesineitä ja 

pöytäliinoja. Kysymykseen vapaaehtoistoimintaan liittyvistä toiveista, Kosola vastasi 

monenlaisen toiminnan olevan toivottua. Onninkodeilla on joka päivä ohjelmaa ja 

tavoitteena on, että toiminta on mahdollisimman monipuolista.  
 

Kokouksessa esitettyyn kysymykseen Onninkotien toiminnan jatkosta Kosola vastasi, 

ettei ainakaan lukujen valossa ole pelkoa, että yksikkö loppuisi. Kosola totesi usein 

sanottavan, että pieni yksikkö olisi kallein, mutta ainakaan Onninkotien kohdalla 

tämä ei pidä paikkaansa. Onninkodit on Kosolan mukaan alueen edullisin yksikkö 

vuorokausihinnaltaan. Kysyttiin myös, mistä Onninkodeille tulee tällä hetkellä ruoka 

ja mikä taho hoitaa siivouksen. Kosola totesi ruoan tulevan Askolan Mäntyrinteeltä ja 

siivouksen toteuttavan SOL siivouspalvelut.  

 

3. Terveiset alueellisista vanhusneuvostosta & vammaisneuvostosta 
 

Puheenjohtaja Aila Pukkila toi terveiset alueellisesta vanhusneuvostosta, jossa on 

viime aikoina keskusteltu yhteisöllisestä asumisesta. Yhdessä todettiin, että jäädään 

odottamaan tietoa yhteisöllisen asumisen kehittämisestä ja siitä, mitä yhteisöllinen 

asuminen ylipäätään tarkoittaa ja miten sitä olisi tarkoitus toteuttaa.  
 

Todettiin myös, että tällä hetkellä on iso ongelma tiedonkulussa hyvinvointialueelta 

kunnan suuntaan. Vanhus- ja vammaisneuvosto pitää toivottavana, että 

hyvinvointialue informoisi kuntaa paremmin, jotta tietoa voitaisiin viedä eteenpäin. 

Esimerkiksi hyvinvointialueen tilaisuuksista tulisi informoida myös perinteisesti 

ilmoitustauluilla, ei pelkästään sosiaalisessa mediassa ja nettisivuilla. Tiedonkulun 

kuntalaisten suuntaan todettiin olevan todella tärkeää. 

 

4. Käytiin läpi Hyvinvointikeskus Onnin kävijäkyselyn -24 tulokset ja senioreiden 

kotisiivouspalvelun asiakaspalautteet  
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5. Onni Nurmen 140-vuotisjuhlavuosi 
 

Juhlavuoden osalta käytiin läpi tulevat tapahtumat: Onninpäivän juhlakonsertti 28.2., 

Pertti Mäkelän valokuvista koostettu näyttely ”Kuvia Onnin vuosien varrelta”, ”Onnin 

jalanjäljissä” -retki Helsinkiin 28.5. ja valtakunnallinen vanhustenpäivän pääjuhla 

Pukkilassa 5.10. teemalla ”Onni kasvaa yhteisössä”. Todettiin, että on hienoa, kun 

Pukkilaa saadaan esille valtakunnallisesti vanhustenpäivän pääjuhlan vuoksi. Sihteeri 

kertoi, että kunta pääsi vaikuttamaan tunnuslauseen kehittelyyn ja valintaan. 
 

Keskusteltiin kuntalaisehdotuksesta tuoda entistä vahvemmin esille Onni-nimeä Onnin 

tiloissa ja tapahtumissa Onnin juhlavuoden kunniaksi. Hyvinvointijohtajan ja kunnan 

näkökulma on, että Onni-nimi on jo hyvin esillä nimissä, ja ettei vakiintuneita nimiä 

kannata muuttaa. Nimien vaihtaminen toisi sekaannusta ja turhia lisäkustannuksia, kun 

kyltit, nettisivut yms. pitäisi uusia. Onni-nimeä tuodaan jo näyttävästi esiin 

Vanhustenviikon teemassa ”Onni kasvaa yhteisössä”. Vanhus- ja vammaisneuvosto oli 

asiassa kunnan näkökulman kannalla. 

 

6. Taustayhdistysten tiedotusasiat  
 

-Pj. Aila Pukkila kertoi Uudenmaan sotaveteraanipiirin Pukkilan kerhon 

lakkauttamisesta  

-pohdittiin, nousisiko jostain muusta yhdistyksestä edustaja vanhus- ja 

vammaisneuvostoon  

-Askolan-Pukkilan seurakunta järjestää 29.5. Ikäihmisten (70-, 75-, 80-, 85- ja kaikki yli 

90-vuotiaat) syntymäpäivät Askolassa. Syntymäpäiväkäyntejä tehdään edelleen myös 

koteihin. Diakoni Hanne Matikainen työskentelee Askolassa tiistaisin. 

-keskusteltiin vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenten mahdollisuudesta osallistua Itä-

uudenmaan hyvinvointialueen osallisuusraatiin, jonka tavoitteena on vaikuttaa 

sosiaali- ja terveyspalveluiden kehittämiseen. Mukaan haetaan yli 65-vuotiaita 

edustajia hyvinvointialueen asukkaista, sekä ikääntyviä kohtaavia toimijoita. 

Senioritoiminnan ohjaaja Maiju Suominen osallistuu raatiin kunnan edustajana. 

Diakoni Hanne Matikainen osallistuu Porvoon rovastikunnan edustajana.  

Osallisuusraati käynnistyy maaliskuussa ja tapaa kolme-neljä kertaa vuoden 2025 

aikana. Kyseessä ei ole Itä-uudenmaan hyvinvointialueen virallinen toimielin, vaan 

toiminta perustuu vapaaehtoisuuteen. Raadin ensimmäinen tapaaminen on 

18.3.2025 klo 12-14 Kumppanuustalo Myötätuulessa (Jokikatu7, Porvoo). Mukaan voi 
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hakea lähettämällä hakemuksen sähköpostitse 23.2.2025 mennessä  

henna.fager@itauusimaa.fi tai virpi.paananen@itauusimaa.fi 

 

7. Vanhus- ja vammaisneuvoston kauden vaihtuminen 
 

-vanhus- ja vammaisneuvoston toimintakausi päättyy valtuustokauden vaihtuessa. 

Keskusteltiin toimintakauden vaihtumisen aikatauluista ja käytännöistä. Onnin 

käyttäjäedustajia ja vammaisasioiden edustajaa haetaan julkisella haulla maaliskuun 

aikana. Taustayhdistysten toivotaan ilmoittavan tulevan kauden edustajan ja 

varaedustajan seuraavassa kokouksessa 14.4.2025. Uusi kunnanhallitus asettaa oman 

edustajansa ja vahvistaa vanhusneuvoston esityksen uusista jäsenistä. Uuden 

neuvoston ensimmäinen kokous on syyskuussa, jolloin katsotaan kauden 

kokousajankohdat. 

-Kokouksessa keskusteltiin siitä, olisiko hyvä, että Onnin käyttäjäedustajat olisivat 

kylittäin. Todettiin myös, että käyttäjäedustajia tulee olla vähintään kaksi, jopa 

enemmänkin, kun yksi yhdistys jää pois. 

 

8. Vanhus- ja vammaisneuvoston seuraava kokoontuminen ma 14.4. klo 12-14 
 

-sihteeri kutsuu Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen Pukkilan kotihoidosta Satu Vuoren 

seuraavaan kokoukseen 

 

Pukkilassa 25.2.2025 

 

Aila Pukkila   Saana Tourunen 

puheenjohtaja   sihteeri 

 

 

Jakelu: Vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenet, kunnan johtoryhmä, 

kunnanhallitus/Leena Lehtimäki 
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